
招标公告

项目编号： POWERCHINA-0112-240202

一、招标条件

受中国水利水电第十二工程局有限公司委托，中国水利水电第十二工程局有

限公司设备物资部以公开招标方式采购人民防空工程防护（化）设备产品采购及

安装材料，计划使用工程结算款用于本次招标后所签订合同的支付。

二、招标范围

1、招标范围：

本次招标为山东济清盛远富美路 A2 地块项目所需的全部人民防空工程防护

（化）设备产品采购及安装采购，投标人报价包含原材料、生产、运输、装卸、

安装费、检测费、调试运行费、安全文明施工费、验收包含的服务费、售后服务、

利润、税金等交付采购人使用前所有可能发生的费用。

2、采购清单：

序号 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

一 人防门工程

1 GSFMG5525(6) 5500 X 2500 樘（右） 4

连通口双向受

力双扇防护密

闭门

2 GHSFM5525(6) 5500 X 2500 樘（右） 5

钢结构活门槛

双扇防护密闭

门

3 GHSFM2225(6) 2200 X 2500 樘 1

钢结构活门描

双扇防护密闭

门

4 GHFM1520(6)左 1500 X 2000 樘 1

钢结构活门槛

单扇防护密闭

门

5 GHFMI320(6) 1300 X 2000 樘 1

钢结构活门槛

单扇防护密闭

门



6 GHFM1222(6) 1200 X 2200 樘 10

钢结构活门槛

单扇防护密闭

门

7 GHFM1222(6)左 1200 X 2200 樘 8 钢结构活门槛

单扇防护密闭

门8 GFMO716(6) 700 X 1600 樘 1

9 HFM0820(6) 800 X 2000 樘 2 钢结构活门槛

单扇防护密闭

门10 GFMO716(6) 700 X 1600 樘 1

11 GHSM2225 2200 X 2500 樘 1
钢结构活门槛

双扇密闭门

12 GM1020 1000 X 2000 樘 2
钢结构单扇密

闭门

13 GM1020 樘 3

14 GHM1520 左 1500 X 2000 樘 1
钢结构活门槛

单扇密闭门

15 GHM1220 1200 X 2000 樘 10
钢结构活门槛

单扇密闭门

16 GHM1220 左 樘 2

17 HM0820 左 800 X 2000 樘 2
钢筋混凝土单

扇防护密闭门

18 MGC1209 1350 X 1050 樘 1 密闭观察窗

19 HK600(5) 620 X 1400 樘 7
悬摆式防爆波

活门

20 HK1000(5) 8500X 2100 樘 3
悬摆式防爆波

活门

二 通风设备工程

1 HTF-I 轴流风机 NO=5.5A 台 2

2 油网除尘器 LWP-D 型 块 15

3 过滤吸收器 RFP-1000 型 Q=1000m3/h 台 9

4 阻力测量管 DN15 个 16

5 自动超压排气活门 PS-D250 风量 :800m3/h 只 8

6 手电动密闭阀 D40J-0.5 DN315 个 8

7 手电动密闭阀 D40J-0.5 DN441 个 1

8 手电动密闭阀 D40J-0.5 DN560 个 9

9 手电动密闭阀 D40J-0.5 DN666 个 2

10 气密性测量管 DN50 根 30



11 插板阀 D660 个 2

12 插板阀 D560 个 2

13 插板阀 D500 个 1

14 DJF-1 电动脚用风机 N=1.1KW 台 6

15 消声器 L=1000 只 5

16 尾气测量管 DN15 只 20

17 放射性监测取样管 DN32 个 2

18 测压装置 倾斜式微压计 套 2

19 截止阀
DN15 (用于尾气监测取样

管)
个 2

20 风量测量仪 D441 个 3

21 工程超压测量装置 DN15 个 3

22 换气堵头 D441 个 3

23 混流风机 HL3-2A 型
NO.4.5A 风量 :4300m3/h

全压 :431Pa 功率 :1.1KW
台 3

24 混流风机 HL3-2A 型
NO.4.0A 风量 :2888m3/h

全压 :431Pa 功率 :1.1KW
台 1

25 百叶式调节蝶阀 D441 个 3

26 手动密闭阀 D40J-0.5 DN315 个 16

27 手动密闭阀 D40J-0.5 DN441 个 3

28 手动密闭阀 D40J-0.5 DN666 个 2

29 单层百叶风口 600*600 个 1

30 单层百叶风口 250*250 个 5

31 单层百叶风口 800*400 个 4

32 单层百叶风口 500*400 个 2

33 70℃防火阀 D560/800X320/250X200 个 9

34 70℃防火风口 250x200 个 2

35 止回阀 800X320 个 3

36 焊接风管 3mm 平方 240

37 镀锌风管 0.6、0.5 平方 1300

三 人防水工程



1.3 交货时间：2024 年 07 月至工程完工，具体时间以采购人通知为准。

4.交货地点：山东省济南市长清区山东济清盛远富美路 A2 地块项目施工现

场或需方指定地点，采购人可根据生产需要调整施工区域内收货地点，报价人需

无条件满足。

5.质量要求:

2、5.1 甲方向乙方采购的防护（化）设备产品和安装质量应该符合规定要

1 衬塑镀锌钢管(给水管) DN50 米 68

2 衬塑镀锌钢管(给水管) DN32 米 55

3 衬塑镀锌钢管(给水管) DN25 米 52

4
锌钢管(战时压力排水管

道)
DN80 米 4

5
铸铁管(战时重力排水管

通)
DNJ5/DN80 米 6

6 气压自动给水设备

DP32-4-8X4

L=4.8m3/h,H=32m,P=1.1KW

手 来 ：CS-25H

Q=1.92m/h,H=0.3MPa

套 3

7 装配式糖瓷钢顾水着

生活、洗消水霜( )饮用水箱

(-) 5000×4000×2000(h)

有效容积 28ml

个 6 LBS2-101

8 装配式糖瓷钢质水箱

生活、洗消水箱 (二)/饮用

水箱(二) 40004000×

2000(h) 有效容积 208mL

个 3 L3S2-101

9 装配式搪瓷钢质油箱 2000×2000×2000(h) 台 2 L3S2-101

10 装配式搪瓷水箱

电站岭却水箱

2000x1000×1500(h)有容机

2ml

台 1 L13S2-101

11 防护阀门 DN80/DN50/DN25 个 32

12 水箱带自消清毒器
WTS-2A 功率 300 w 氧化物物

质产量>0.4 q/h
套 11

13 排污泵(PWB)
50QW18-15-1.5/Q0X6-14-0.

55
套 8

14 手摇泵 S、SH 型毕骤 个 23
1、2 口部、干

厕各备一合

15 水头 DN15 个 16

16 防爆防毒地漏 FBFDDcr80 不锈钢 个 11 07FS02-47 ~49

17 灭火器
MF ABC3 手提式，干粉装药

量 3Kq
套 8



求，或者符合有关国家标准和行业标准要求。乙方供货前需在山东省济南市长清

区国防动员办公室完成备案手续。

5.2乙方委派安装负责人，负责防护（化）设备安装期间的工程质量和安全，

并参与设备工程的验收和签证等工作。

5.3 乙方按照国家以及行业部门颁发的标准规范要求以及甲方提供的经过

审查的人防工程施工图和有关资料，组织防护（化）设备生产、运输、预留预埋、

现场安装及验收。

5.4安装人员要遵守施工现场的各项规章制度，对安装范围内的安全负责，

保证安全施工，文明施工。

5.5乙方协助甲方办理防护（化）设备的验收资料备案工作，提供合同范围

内防护（化）设备安装所需的验收有关资料，如产品合格证、保养手册以及其他

资料等。

5.6乙方按本次采购货物约定工期合理安排进度，如因非乙方原因导致工期

延误的，乙方有权要求甲方延长工期。

5.7乙方在竣工验收未移交甲方之前，负责对所提供的产品进行保护，发生

损坏、丢失的，由乙方负责修复。

5.8 乙方的产品应符合国家有关环保法律法规的规定以及甲方 ISO14000 环

境

体系要求，不能对施工环境造成污染；同时，该货物还应该符合甲方 OHSMS1800

0 职业安全健康管理体系标准的要求，不能对接触货物的有关人员及竣工后的使

用人员的健康造成危害。

5.9 本合同项下货物应符合设计规范以及图纸的要求。

6、支付方式：采购人采取银行转账/承兑汇票/电建融信/建行“e信通”/

国内信用证等方式支付货款。采用承兑汇票/电建融信/建行“e信通”/国内信用

证等非现金支付方式支付货款比例不超过合同总金额的 50%，兑付期限 6个月，

采购人不承担承兑贴息费用。

三、投标人资格要求

1、投标人必须满足的条件：

1.1 投标人须为人防设施制造企业，是依照中华人民共和国法律设立并在中



华人民共和国境内登记注册的独立法人。（1）具有有效期内的 ISO9001 质量体系

认证证书。（2）具有人防工程防护设备制造、安装、承包资质证书、具有住房和

建设厅颁发的安全生产许可证书。（3）产品取得国家授权、许可的第三方产品检

验检测机构出具的证书或检验的报告。

1.2、投标人应具有类似工程供货业绩，在近三年内的相应供货合同不少于

3个，且签订单项合同金额均在 200 万元以上（投标文件中需提供注明总金额的

合同扫描件，如合同不能显示总金额或数量，须提供该项合同总金额 200 万元以

上的其他文件资料）。

1.3 投标人具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业。

1.4 供方在最近三年内没有骗取中标和严重违约的行为，供应产品未出现过

质量问题，且未被股份公司或子企业列入黑名单。

2、为确保本次采购及安装质量控制，本次采购不接受联合体、代理商、经

销商投标，投标人须为人防设施制造企业。

3、投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投

标法实施条例》禁止投标的情形。

4、本次投标人防设备品牌要求为埃美柯、中南人防、凯泉、永泉、四方伟

业、华能或同档次品牌。

5、知识产权

投标人应保证，甲方在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部份时，

免受第三方提出的侵犯其专利权、商标权或其他知识产权的起诉。如发生此类纠

纷，由投标人承担一切责任。

四、招标文件的获取

1、满足本公告规定的投标人资格要求并有意参加投标者，请于 2024 年 07

月 08 日 10:00 前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台（https://ec.

powerchina.cn，以下简称“集采平台”）获取招标文件。

2、有意参加投标者需在线上传下列资料方可下载标书：经办人身份证和法

定代表人签发的针对本招标项目投标的授权委托书或介绍信（加盖公章）扫描件

（合并文件上传）。



五、投标文件的递交

1、投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024 年 07 月 22

日 10 时 00 分（北京时间），投标人应在截止时间前通过集采平台递交电子投标

文件。

（1）本次采购将通过集采平台全程在线开展，电子投标文件的加密、提交

流程须各投标人在线进行操作。投标人须提前办理电子钥匙用于在线投标，请登

陆集采平台服务中心或咨询客服，了解集采平台操作和电子钥匙办理的具体事宜，

并严格按照要求进行在线投标，因操作流程失误造成的投标失败将由投标人自行

承担后果。

集采平台客服电话：4006274006

电子钥匙办理客服电话：010-56032365

2、各投标人须登陆集采平台使用电子钥匙进行电子投标文件的编制、加密

和在线投递，电子投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024 年

07 月 22 日 10 时 00 分。请各投标人充分考虑文件大小、网络速度的影响并预留

充足的时间，逾期将无法提交。（电子投标文件的在线投递建议至少提前 12 小时

完成）。

3、本次采购不接受开标当日现场递交纸质版投标文件，纸质版投标文件（一

正一副）在开标前通过邮寄方式送达招标人处，邮寄地址：浙江省金华市婺城区

白龙桥镇水电十二局第四工程公司设备物资办，收件人：洪先生，联系电话：1

3738931383。

4、本次采购开标采用集中解密方式，投标人无需在线签到。

5、电子投标文件的加密、提交等流程须各投标人在线进行操作。

6、投标截止时间及递交地点如有变动，采购人将及时以书面形式通知所有

已购买投标文件的潜在投标人。

7、递交投标文件前须在中电建集中采购电子平台向中国水利水电第十二工

程局有限公司（添加采购人名称）或股份公司申报合格供应商资格，成为合格供

应商后方能进行投标文件递交和开标。因投标人自身原因导致合格供应商资格未

能申报成功，造成投标文件无法递交和开标的，由投标人承担其全部后果。



六、评标办法

采用经评审的最低投标价法。

经评审的最低投标价法遵循的原则：采用有限数量制。

1、当投标人数量等于或少于 5 家时，对所有投标人递交的投标文件进行评

审。

2、当投标人数量多于 5家时，首先按评标价从低到高进行排序，选取从低

到高的前 5 家的投标文件进行评审；若有“否决投标”的，按以上原则补足 5

家。

3、对进入评审环节的 5家投标人递交的投标文件，按照经修正后的评标价

进行评审。

4、未进入评审环节的其它投标文件，不再进行推荐。

5、若投标人税率不同时，统一采用不含税价格进行评定。

七、发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国电建招标与采购网（HTTP://bid.powerchina.cn)

和集采平台（HTTP://EC.powerchina.cn）和上发布。

八、联系方式

招 标 人：中国水利水电第十二工程局有限公司

地 址：浙江省杭州市西湖区灯彩街 321 号

联 系 人：严先生

电 话：13575912938 / 0571-86829097

电子邮箱：yanweicai-sd12@powerchina.cn

九、提出异议的渠道和方式

联 系人 ： 洪先生

电 话： 13738931383 /0579-82565220

电子邮箱：hongfang-sd12@powerchina.cn



十、监督机构

监督机构：中国水利水电第十二工程局有限公司纪委办公室

监督电话：0571-86829047

2024 年 07 月 02 日


	招标公告
	一、招标条件
	二、招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、评标办法
	七、发布公告的媒介
	八、联系方式
	九、提出异议的渠道和方式
	十、监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-07-02T14:39:49+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2024-07-02T14:39:49+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




